
 
UAB „Laimos ir Ginto projektai“ 
Įmonės kodas:251462740 
Adresas P.Butlerienės g. 14, 68308 Marijampolė  
Tel. +370-343-92313 
El.paštas: info@lgprojektai.lt 

 
 
 
    
 

Statinio projektas Vienbučio gyvenamojo namo Marijampolės sav., Šunskų 
sen., Puskepurių k., Pašešupio g. 17 statybos projektas 
 

Statytojas 
 

R.M. 

Statinys (statinių grupė) Pastatas- gyvenamasis namas 
 
Statinio adresas 

 
Marijampolės sav., Šunskų sen., Puskepurių k., 
Pašešupio g. 17 

 
Statinio paskirtis 
 

 
Gyvenamosios paskirties pastatas. Gyvenamosios 
paskirties ( vieno buto) pastatai 6.1. 
 

Statinio kategorija 
 

Neypatingas statinys 
 

Statybos darbų rūšis 
 

Nauja statyba 

Projekto Nr. 2321 
 

Projekto etapas 
 

Projektiniai pasiūlymai 
 

Projekto dalis Architektūros 
 

Bylos Nr. I 
 

Laida 
 

0 
 

 
 
 

 
Direktorius 
 
Projekto  vadovas 
 
 
Projekto dalies vadovas 
 

 
Robertas Levickas 
 
Gintautas Vieversys 
   Atestato Nr. 439 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Marijampolė, 2020 m. 

  





0 2020 Projektiniai pasiūlymai 
Laida Data Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) 

Atestat
o Nr. 

UAB “LAIMOS IR GINTO PROJEKTAI”, 
P.Butlerienės g. 14, Marijampolė 

Statinys: 
Vienbučio gyvenamojo namo Marijampolės sav., 
Šunskų sen., Puskepurių k., Pašešupio g. 17 statybos 
projektas  

A439  PV /PDV  G. Vieversys 
 AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
 

Laida   Arch.  G.Vieversytė  
    0 

Kalba Statytojas: 
               R.M. 

Žymuo: 
2321 -PP –AR 

Lapas Lapų 

LT 1 2 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
1.BENDRIEJI  DUOMENYS 
 
1.1. Statinio pavadinimas: Vienbučio gyvenamojo namo Marijampolės sav., Šunskų sen., Puskepurių k., 
Pašešupio g. 17 statybos projektas 

2. Statinio rūšis:  Nauja statyba; 

3. Statinio kategorija:  Neypatingas statinys; 

4.Statinio paskirtis: Gyvenamosios paskirties pastatas. Gyvenamosios paskirties ( vieno buto) pastatai 6.1 

5. Projektuojanti organizacija: UAB “Laimos ir Ginto projektai”,  P.Butlerienės g. 14, Marijampolė 

6. Statinio adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Puskepurių k., Pašešupio g. 17 
 

Pastato techniniai rodikliai: 
 
Pastato užstatymo plotas      561.84 m² 
Pastato naudingasis plotas      318.94 m²   
Bendras plotas        318.94 m² 
Pastato tūris                  1817 m³ 

 
 

1.2.Projektavimo pagrindas 
 
Statinys: Vienbučio gyvenamojo namo Marijampolės sav., Šunskų sen., Puskepurių k., Pašešupio g. 17 
statybos projektas 
 
Statytojas:  R.M. 
Techninis darbo projektas paruoštas vadovaujantis: 

- Projektavimo užduotimi; 
- Detaliuoju planu. 

   
1.3. Sklypo apibūdinimas 

Sklypo užstatymas ir teritorija tvarkoma, vadovaujantis projektavimo užduotimi ir patvirtinto 
detaliojo plano pagrindiniu brėžiniu. Projektuojamas sklypas Marijampolės sav., Šunskų sen., Puskepurių k., 
Pašešupio g. 17. 
 Sklypas randasi Šunskų seniūnijoje, netoli Puskepurių kaimo. Sklypo šiaurės-vakarų pusė ribojasi su 
vietinės reikšmės aptarnaujančiu keliu, iš kurio numatomas patekimas į sklypą. Sklypo pietrytinė kraštinė 
ribojasi su Šešupės upe.  



  
2321-PP–AR 

lapas lapų laida 

2 2 0 
 

 

 
 

Sklypas: Sklypo kadastro Nr. 5157/0003:377; pagrindinė naudojimo paskirtis - kita; naudojimo būdas- 
viebučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos; sklypo plotas-4006 m².  
Specialiosios naudojimo sąlygos:  
Paviršinio vandens telkinių apsaugos zonos ir pakrantės apsaugos juostos; 
Sklype esantys želdiniai. Želdinių sklype nėra. Žalioje zonoje  - veja. 
 
2. PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SPRENDINIAI 
 
2.1. Sklypo planas 
 
Įvažiavimas į sklypą formuojamas iš šiaurės vakarų pusės vietinės reikšmės aptarnaujančio kelio. Sklypo 
teritorijoje numatoma apsisukimo aikštelė ir stoginė dviems automobiliams parkuoti. 
Inžineriniai tinklai patenkantys į projektuojamo pastato užstatymo plotą bus iškeliami atskiru projektu pagal 
technine sąlyga. 
Sklypo teritorijoje numatoma nuogrinda apie projektuojamą pastatą ir aikštelė- betoninių trinkelių dangos. 
Terasos dengiamos maumedžio terasinėmis lentomis. Cokolinio aukšto stogas apželdinamas. 
 
2.2. Statinio architektūra 
 
Projektuojamas gyvenamasis namas lakoniškos, monumentalios formos, su didelėmis stiklo plokštumomis 
atsiveriančiomis į upę. Namas nuo Pašešupio gatvės projektuojamas uždaras, o į upę- atviras. Gyvenamasis 
namas projektuojamas dviejų aukštų, išnaudojant sklypo reljefą ir vieną aukštą „įkasant“ į jį. Pirmas aukštas 
projektuojamas vientisos atviros erdvės, kurioje talpinama svetainė, valgomasis, virtuvė, pagalbinio sandėlio 
prie virtuvės tūris. Taip pat numatoma atvira holo zona, iš kurios laiptais leidžiamasi į cokolinį aukštą, darbo 
kambarys, tambūras bei svečių san.mazgas. Visi gyvenamosios zonos langai orientuojami į upę, su išėjimu į 
lauko dengtą terasą. Čia numatytas apželdintas cokolinio aukšto stogas „pratęsiantis“ ir sukuriantis vientiso 
kiemo įvaizdį. Greta įvažiavimo į sklypą projektuojamas garažas, apjungiamas bendru stogu su gyvenamuoju 
namu į bendrą visumą. 
Į cokolinį aukštą patenkama tiek vidiniais, tiek išoriniais laiptais. Čia projektuojamas koridorius iš kurio 
pasiskirstoma į skalbyklą, drabužinę, tech.patalpą, vonios kambarį ir tris miegamuosius. Tėvų miegamasis 
projektuojamas su atskiru vonios kambariu ir pirtimi bei drabužine.  Visi kambariai orientuojami į upę, 
pietryčių pusę. Kiekvienas kambarys turi išėjimą į dengtą terasą. Šalia lauko laiptų projektuojamas sandėlis.  
 
 

3.  PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ PASKIRTIS IR SUDĖTIS 
 

Projektinių  pasiūlymų  paskirtis- informuoti  visuomenę  apie  visuomenei svarbaus  statinio ar 
statinio, kuriam Teritorijų planavimo  įstatymo  [5.10] 20  straipsnyje nustatytais atvejais  neparengti 
teritorijų planavimo dokumentai ir statyba konkrečiame sklype leidžiama, numatomą projektavimą. 

 
Projektinių  pasiūlymų  sudėtis  ir  apimtis atitinka  Statybos  techninio  reglamento  STR.1.04.04:2017 
„Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“13 priedą. 

 
•  Žemės sklypo schema su projektuojamais statiniais   
•  Projektuojamo statinio brėžiniai 
•  Vizualizacijos 
 

 
 
 
 
 
 
 

PV                                          G. VIEVERSYS  (atest. Nr. A439) 
 
























	cokolinis rytis
	1a rytis
	stogas rytis
	pjuvis1 rytis
	pjuvis2 rytis
	pjuvis3 rytis
	fasadas rytus
	fasadas 2 rytis
	fasadas3 rytis
	fasadas4 rytis
	ADP5CA9.tmp
	1.2.Projektavimo pagrindas
	1.3. Sklypo apibūdinimas

	ADP76C6.tmp
	1.2.Projektavimo pagrindas
	1.3. Sklypo apibūdinimas




